
ZARZĄDZENIE NR 94/WF/2023 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2023r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz40 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634),  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2023  Nr 586/LXXIII/2022 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 559,51  zł. Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi  88 807 697,08 zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  
66 559,51 zł. . Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 71 280 242,70 zł. Plan 
dochodów majątkowych wynosi 17 527 454,38 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do 
niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 128 812,12 oraz zmniejsza 
się plan wydatków budżetu o kwotę 62 252,61zł. Plan wydatków budżetu Miasta 
ogółem wynosi 96 008 608,07. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 

128 812,12zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 62 252,61 zł. Plan 
wydatków po zmianie wynosi 74 530 280,79 zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 
21 478 327,28 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok.” 

3. Zmienia się załącznik nr 4 – Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- stanowiący 
załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 94/WF/2023  z dnia 28.04.2023 r. 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 Burmistrz Miasta Sierpc  

 
Jarosław  Perzyński 

 

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 27 901,25 27 901,25

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 27 901,25 27 901,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 27 901,25 27 901,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 391,39 0,00 86,26 4 477,65

75495 Pozostała działalność 3 391,39 0,00 86,26 3 477,65

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

3 391,39 0,00 86,26 3 477,65

758 Różne rozliczenia 16 176 064,00 0,00 31 239,00 16 207 303,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 285 382,00 0,00 31 239,00 316 621,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

95 382,00 0,00 31 239,00 126 621,00

852 Pomoc społeczna 1 617 094,00 0,00 496,00 1 617 590,00

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr 94/WF/2023 z dnia 28 

kwietnia 2023 r. 

bieżące

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 2 478,00 0,00 496,00 2 974,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 478,00 0,00 496,00 2 974,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 710,00 0,00 5 899,00 56 609,00

85395 Pozostała działalność 50 710,00 0,00 5 899,00 56 609,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

28 770,00 0,00 5 899,00 34 669,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 596,00 60 596,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 596,00 596,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 596,00 596,00

855 Rodzina 7 098 283,91 0,00 342,00 7 098 625,91

85503 Karta Dużej Rodziny 798,55 0,00 342,00 1 140,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

798,00 0,00 342,00 1 140,00

71 213 683,19 0,00 66 559,51 71 280 242,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

17 780,77 0,00 0,00 17 780,77

17 527 454,38 0,00 0,00 17 527 454,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

106 899,00 0,00 0,00 106 899,00

majątkowe

majątkowe

bieżące

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 2



88 741 137,57 0,00 66 559,51 88 807 697,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

124 679,77 0,00 0,00 124 679,77

Ogółem:

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 1 314,00 1 314,00 1 314,00 0,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 901,25 27 901,25 27 901,25 547,07 27 354,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 215,25 29 215,25 29 215,25 547,07 28 668,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 901,25 27 901,25 27 901,25 547,07 27 354,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 901,25 27 901,25 27 901,25 547,07 27 354,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,25 78,25 78,25 78,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78,25 78,25 78,25 78,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,21 11,21 11,21 11,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11,21 11,21 11,21 11,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 457,61 457,61 457,61 457,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457,61 457,61 457,61 457,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Burmistrza nr 94/WF/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 354,18 27 354,18 27 354,18 0,00 27 354,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 354,18 27 354,18 27 354,18 0,00 27 354,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 395 559,00 2 015 559,00 2 015 559,00 0,00 2 015 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 395 559,00 2 015 559,00 2 015 559,00 0,00 2 015 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 943 559,00 563 559,00 563 559,00 0,00 563 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 559,00 563 559,00 563 559,00 0,00 563 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 101 543,99 9 477 723,99 8 808 869,57 6 922 055,20 1 886 814,37 4 950,00 479 000,00 184 904,42 0,00 0,00 623 820,00 623 820,00 623 820,00 0,00

zmniejszenie -14 452,53 -14 452,53 -14 452,53 0,00 -14 452,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 452,53 14 452,53 14 452,53 0,00 14 452,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 101 543,99 9 477 723,99 8 808 869,57 6 922 055,20 1 886 814,37 4 950,00 479 000,00 184 904,42 0,00 0,00 623 820,00 623 820,00 623 820,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 2



przed zmianą 8 212 205,47 7 588 385,47 7 384 381,05 6 043 600,00 1 340 781,05 2 100,00 17 000,00 184 904,42 0,00 0,00 623 820,00 623 820,00 623 820,00 0,00

zmniejszenie -14 452,53 -14 452,53 -14 452,53 0,00 -14 452,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 452,53 14 452,53 14 452,53 0,00 14 452,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 212 205,47 7 588 385,47 7 384 381,05 6 043 600,00 1 340 781,05 2 100,00 17 000,00 184 904,42 0,00 0,00 623 820,00 623 820,00 623 820,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 500,00 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 587 995,00 587 995,00 587 995,00 0,00 587 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 035,50 -9 035,50 -9 035,50 0,00 -9 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 959,50 578 959,50 578 959,50 0,00 578 959,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 952,53 13 952,53 13 952,53 0,00 13 952,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 952,53 69 952,53 69 952,53 0,00 69 952,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 744,00 102 744,00 102 744,00 0,00 102 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 917,03 -4 917,03 -4 917,03 0,00 -4 917,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 826,97 97 826,97 97 826,97 0,00 97 826,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 3



przed zmianą 677 249,39 677 249,39 669 469,39 555 800,00 113 669,39 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 663,15 -1 663,15 -1 663,15 0,00 -1 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 749,41 1 749,41 1 749,41 0,00 1 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 335,65 677 335,65 669 555,65 555 800,00 113 755,65 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 589 078,00 589 078,00 584 578,00 555 800,00 28 778,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 663,15 -1 663,15 -1 663,15 0,00 -1 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 663,15 1 663,15 1 663,15 0,00 1 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 078,00 589 078,00 584 578,00 555 800,00 28 778,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 663,15 1 663,15 1 663,15 0,00 1 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 663,15 11 663,15 11 663,15 0,00 11 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 978,00 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 663,15 -1 663,15 -1 663,15 0,00 -1 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 314,85 8 314,85 8 314,85 0,00 8 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 171,39 88 171,39 84 891,39 0,00 84 891,39 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,26 86,26 86,26 0,00 86,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 257,65 88 257,65 84 977,65 0,00 84 977,65 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111,39 111,39 111,39 0,00 111,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,26 86,26 86,26 0,00 86,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197,65 197,65 197,65 0,00 197,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

75416 Straż gminna (miejska)

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 4



przed zmianą 30 797 485,88 30 797 485,88 27 003 831,24 23 841 386,14 3 162 445,10 3 721 154,64 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 144,67 -34 144,67 -34 144,67 -31 144,67 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 383,67 65 383,67 65 383,67 24 720,46 40 663,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 828 724,88 30 828 724,88 27 035 070,24 23 834 961,93 3 200 108,31 3 721 154,64 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 896 795,37 15 896 795,37 15 254 426,07 13 299 624,63 1 954 801,44 592 369,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 249,67 -24 249,67 -24 249,67 -24 249,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 886,46 49 886,46 49 886,46 19 118,25 30 768,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 922 432,16 15 922 432,16 15 280 062,86 13 294 493,21 1 985 569,65 592 369,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 643,43 -2 643,43 -2 643,43 -2 643,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 356,57 260 356,57 260 356,57 260 356,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 694,85 12 694,85 12 694,85 0,00 12 694,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 518,54 6 518,54 6 518,54 0,00 6 518,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 213,39 19 213,39 19 213,39 0,00 19 213,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 249,67 24 249,67 24 249,67 0,00 24 249,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 549,67 43 549,67 43 549,67 0,00 43 549,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 658,06 7 658,06 7 658,06 7 658,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 781,52 1 781,52 1 781,52 1 781,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 439,58 9 439,58 9 439,58 9 439,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 5



przed zmianą 47 394,21 47 394,21 47 394,21 47 394,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 427,26 14 427,26 14 427,26 14 427,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 821,47 61 821,47 61 821,47 61 821,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 685 206,38 685 206,38 685 206,38 685 206,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 606,24 -21 606,24 -21 606,24 -21 606,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 600,14 663 600,14 663 600,14 663 600,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 342,34 10 342,34 10 342,34 10 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 909,47 2 909,47 2 909,47 2 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 251,81 13 251,81 13 251,81 13 251,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 110 133,08 1 110 133,08 1 110 133,08 1 016 020,92 94 112,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 967,59 1 967,59 1 967,59 1 967,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 112 100,67 1 112 100,67 1 112 100,67 1 017 988,51 94 112,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 248,24 4 248,24 4 248,24 4 248,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 967,59 1 967,59 1 967,59 1 967,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 215,83 6 215,83 6 215,83 6 215,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 502 896,03 8 502 896,03 7 217 359,25 6 403 717,47 813 641,78 1 265 036,78 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 895,00 -9 895,00 -9 895,00 -6 895,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 529,62 13 529,62 13 529,62 3 634,62 9 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 506 530,65 8 506 530,65 7 220 993,87 6 400 457,09 820 536,78 1 265 036,78 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 6



przed zmianą 2 455 477,33 2 455 477,33 2 455 477,33 2 455 477,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 997,00 -1 997,00 -1 997,00 -1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 453 480,33 2 453 480,33 2 453 480,33 2 453 480,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 323,15 161 323,15 161 323,15 161 323,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 698,00 -2 698,00 -2 698,00 -2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 625,15 158 625,15 158 625,15 158 625,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 795,00 13 795,00 13 795,00 0,00 13 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 622,47 5 622,47 5 622,47 5 622,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 634,62 3 634,62 3 634,62 3 634,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 257,09 9 257,09 9 257,09 9 257,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 886,85 196 886,85 196 886,85 196 886,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 686,85 194 686,85 194 686,85 194 686,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 7



przed zmianą 6 240 719,00 6 240 719,00 3 202 651,00 2 191 962,34 1 010 688,66 1 236 000,00 1 802 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 818,00 -2 818,00 -2 818,00 0,00 -2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 314,00 3 314,00 2 818,00 0,00 2 818,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 241 215,00 6 241 215,00 3 202 651,00 2 191 962,34 1 010 688,66 1 236 000,00 1 802 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 796 826,00 1 796 826,00 1 791 726,00 1 652 068,27 139 657,73 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 818,00 -2 818,00 -2 818,00 0,00 -2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 818,00 2 818,00 2 818,00 0,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 796 826,00 1 796 826,00 1 791 726,00 1 652 068,27 139 657,73 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 572,73 48 572,73 48 572,73 0,00 48 572,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 818,00 -2 818,00 -2 818,00 0,00 -2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 754,73 45 754,73 45 754,73 0,00 45 754,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 818,00 2 818,00 2 818,00 0,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 818,00 3 818,00 3 818,00 0,00 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 678,00 21 678,00 19 200,00 11 580,00 7 620,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 174,00 22 174,00 19 200,00 11 580,00 7 620,00 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 478,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 8



przed zmianą 50 710,00 50 710,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 49 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 899,00 5 899,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 609,00 56 609,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 55 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 710,00 50 710,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 49 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 899,00 5 899,00 180,00 0,00 180,00 0,00 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 609,00 56 609,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 55 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 944,00 27 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 719,00 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 663,00 33 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 826,00 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 412 223,20 412 223,20 98 600,00 0,00 98 600,00 185 623,20 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 696,00 696,00 100,00 0,00 100,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 819,20 412 819,20 98 600,00 0,00 98 600,00 185 623,20 128 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 9



przed zmianą 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 138 027,86 8 138 027,86 1 917 697,86 1 306 681,33 611 016,53 20 000,00 6 200 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,71 -714,71 -714,71 -714,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 056,71 1 056,71 1 056,71 0,00 1 056,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 138 369,86 8 138 369,86 1 918 039,86 1 305 966,62 612 073,24 20 000,00 6 200 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

85495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 10



przed zmianą 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 857 689,86 857 689,86 857 689,86 646 433,00 211 256,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,71 -714,71 -714,71 -714,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 714,71 714,71 714,71 0,00 714,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 689,86 857 689,86 857 689,86 645 718,29 211 971,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 733,00 36 733,00 36 733,00 36 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -714,71 -714,71 -714,71 -714,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 018,29 36 018,29 36 018,29 36 018,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 714,71 714,71 714,71 0,00 714,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114,71 2 114,71 2 114,71 0,00 2 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 481 873,79 9 353 356,25 9 283 356,25 143 000,00 9 140 356,25 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 517,54 3 128 517,54 106 899,00 0,00

zmniejszenie -0,55 -0,55 -0,55 0,00 -0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,55 0,55 0,55 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 481 873,79 9 353 356,25 9 283 356,25 143 000,00 9 140 356,25 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 128 517,54 3 128 517,54 106 899,00 0,00

przed zmianą 5 353 270,00 5 353 270,00 5 353 270,00 143 000,00 5 210 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,55 -0,55 -0,55 0,00 -0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,55 0,55 0,55 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 353 270,00 5 353 270,00 5 353 270,00 143 000,00 5 210 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 11



przed zmianą 5 206 575,00 5 206 575,00 5 206 575,00 0,00 5 206 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,55 0,55 0,55 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 206 575,55 5 206 575,55 5 206 575,55 0,00 5 206 575,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,55 -0,55 -0,55 0,00 -0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 494,45 2 494,45 2 494,45 0,00 2 494,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 485 879,76 1 485 879,76 1 135 879,76 608 072,00 527 807,76 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 359,00 -6 359,00 -6 359,00 0,00 -6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 879,76 1 485 879,76 1 135 879,76 608 072,00 527 807,76 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 135 879,76 1 135 879,76 1 135 879,76 608 072,00 527 807,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 359,00 -6 359,00 -6 359,00 0,00 -6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 879,76 1 135 879,76 1 135 879,76 608 072,00 527 807,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 359,00 -6 359,00 -6 359,00 0,00 -6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 641,00 13 641,00 13 641,00 0,00 13 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 359,00 9 359,00 9 359,00 0,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 12



przed zmianą 95 942 048,56 74 463 721,28 56 658 457,02 35 980 417,29 20 678 039,73 8 647 827,84 8 742 532,00 184 904,42 0,00 230 000,00 21 478 327,28 21 478 327,28 740 546,09 0,00

zmniejszenie -62 252,61 -62 252,61 -62 252,61 -31 859,38 -30 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 812,12 128 812,12 122 001,12 25 267,53 96 733,59 0,00 6 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 008 608,07 74 530 280,79 56 718 205,53 35 973 825,44 20 744 380,09 8 647 827,84 8 749 343,00 184 904,42 0,00 230 000,00 21 478 327,28 21 478 327,28 740 546,09 0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN zmiana plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 27901,25 27901,25

01095 Pozostała działalność 0 27901,25 27901,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0

27901,25 27901,25

750 Administracja publiczna 257245,47 0 257245,47

75011 Urzędy wojewódzkie 257245,47 0 257245,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

257245,47 0 257245,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
3634,00 3634,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3634,00 3634,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3634,00 3634,00

852 Pomoc społeczna 157741,00 157741,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2741,00 2741,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2741,00 2741,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 155000,00 0 155000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

155000,00 155000,00

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY

Załącznik nr 3 Zarządzenia Burmistrza nr /WF/2023 z 

dnia 28 kwietnia  2023 r. 

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6846098,00 342 6846440,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6750500,00 0 6750500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6747000,00 0 6747000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

3500,00 0 3500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 798,00 342 1140,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

798,00 342 1140,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

94800,00 0 94800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

94800,00 0 94800,00

7264718,47 28243,25 7292961,72

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 27901,25 27901,25

01095 Pozostała działalność 0,00 27901,25 27901,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 78,25 78,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0 11,21 11,21

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0 457,61 457,61

WYDATKI

Razem:

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 2



4430 Rózne oplaty i składki 0 27354,18 27354,18

750 Administracja publiczna 257245,47 0 257245,47

75011 Urzędy wojewódzkie 257245,47 0 257245,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178776,00 0 178776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26306,58 0 26306,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38207,56 38207,56

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
5474,18 5474,18

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8481,15 8481,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
3634,00 0 3634,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3634,00 0 3634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1450,17 1450,17

852 Pomoc społeczna 157741,00 0 157741,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2741,00 2741,00

3110 Świadczenia społeczne 2700,00 2700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 41,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 155000,00 0 155000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117000,00 117000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8718,00 0 8718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21482,00 0 21482,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1474,06 1474,06

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3325,94 3325,94

855 Rodzina 6846098,00 342 6846440,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6750500,00 0 6750500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6199460,00 0 6199460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124350,00 0 124350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12500,00 12500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390000,00 390000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3400,00 3400,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9901,09 0 9901,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4988,91 4988,91

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 2000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 798,00 342 1140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 798,00 342 1140,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

94800,00 0 94800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94800,00 0 94800,00

7264718,47 28243,25 7292961,72Razem:

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

- do planu dochodów w rozdziale 01095 Pozostała działalność wprowadza się § 2010 Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w kwocie 27 901,25 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4430 
Różne opłaty i składki kwota 27 354,18 zł., § 4170 Wynagrodzenie bezosobowe kwota 457,61 zł, § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 78,25 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 11,21 zł.  
 
- w rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 86,26 zł., z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4350 Zakup 
towarów (w szczególności materiałów kwota 86,26 zł. ( wyżywienie i zakwaterowanie kwota 45,92 
zł, Pesel kwota 40,34 zł.)  
 
-  w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 31 239 zł, z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale: 

a) 80101 Szkoły podstawowe § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 6518,54 zł; § 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 
1781,52 zł; § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 14 427,26 zł; § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2 909,47  zł. 

b) 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 1967,59 zł;  

c) 80104 Przedszkola § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 3634,62 zł;  

- w rozdziale 80104 przedszkola zmniejsza się oraz zwiększa się plan wydatków § 4240 o kwotę 3000 
zł. ( dot. zmiany planu finansowego jst) 
- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 496 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP kwota 496 zł. – dot. posiłku dla dzieci z Ukrainy  
- w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 5593 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP kwota 5419 zł, § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 174 zł.- dot. zadania świadczenia rodzinne dla 
mieszkańców Ukrainy 
 
W tym samym rozdziale do planu dochodów wprowadza się § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 
kwocie 306 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP kwota 300 
zł, § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 6 zł.- dot. zadania jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli 
Ukrainy ( 300 zł.)  
 

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 1



- W rozdziale 85495 Pozostała działalność do planu dochodów wprowadza się § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 596 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale 
§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy kwota 596 zł, 
dot. zadania stypendia socjalne  dla obywateli Ukrainy.  
 
- w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 342 zł. z przeznaczeniem na wydatki, w tym 
samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.    

 
Po stronie wydatków dokonuje się zmian w obrębie rozdziałów: 
- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan wydatków § 4300 
Zakup usług pozostałych o kwotę 2000 zł,  przeznaczeniem na wydatki w § 4430 Różne opłaty i 
składki w tej samej kwocie.  
-  w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków § 
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9035,50 zł, § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o kwotę 4917,03 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4430 Różne 
opłaty i składki kwota 13952,53 zł. 
- w rozdziale 75416 Straż gminna (miejska) zmniejsza się plan wydatków §  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1663,15zł, z przeznaczeniem na 
wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w  kwocie 1663,15zł.   
- w rozdziale 80101 szkoły Podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 4120 Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2643,43 zł, § 4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 21606,24 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 
tym samym rozdziale § 4430 Różne opłaty i składki kwota 24249,67 zł. 
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 1997 zł, § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o 
kwotę 2698,00 zł, § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 2200 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4430 Różne opłaty i składki kwota 
6895,00 zł.  
- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się  plan wydatków § 4300 
Zakup usług pozostałych o kwotę 2818 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2818 zł.  
- w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w   tym samym rozdziale § 4430 Różne opłaty i składki o tą 
samą kwotę.  
- w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zmniejsza się plan 
wydatków § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 714,71 zł,  z 
przeznaczeniem na wydatki w   tym samym rozdziale § 4430 Różne opłaty i składki o tą 
samą kwotę.  
- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków § 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 0,55 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4300 Zakup usług pozostałych.  
- w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej zmniejsza się plan wydatków § 4270 Zakup 
usług remontowych o kwotę 6359,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4430 Różne opłaty i składki w tej samej kwocie.  
 
 
 

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 2



 
 

Id: DD9A342A-5A6D-45EB-BFFC-D81A6405A65C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



